
Npbl.2019.9.0 

Zarządzenie nr 9/19 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 15 lutego 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1316, 1608, 1669 i 2435) w związku  

z § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik do zarządzenia 

Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r. w sprawie nadania 

statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76, z 2011 r. poz. 19 i 851 

oraz z 2017 r. poz. 1189) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 80/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 27 listopada 2018 r.  

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Mieszkaniową w składzie: 

Przewodnicząca: 

  Agata Kostromska-Sklepińska  – Departament Kadr i Szkoleń w Głównym 

Inspektoracie Pracy; 

Członkowie: 

 Wojciech Dziedzic – Okręgowy Inspektorat Pracy w Lublinie; 

 Tadeusz Jureń – Okręgowy Inspektorat Pracy w Gdańsku; 

 Radosław Olkowski     – Okręgowy Inspektorat Pracy w Białymstoku; 

 Mariusz Szada-Borzyszkowski  – Okręgowy Inspektorat Pracy w Poznaniu.”. 

           § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


